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بند محرمانه در قرارداد کارلوس کی روش با ایران؟

والیبال؛ تیم ملی ای که خیلی دوستش نداشتیم

رکوردهای دراگان اسکوچیچ در تیم ملی ایران

دراگان اسکوچیچ، ســرمربی کروات ایران، به کارش در 
تیم ملی پایان داد. این پایان دادن خودخواســته نیســت و 
بعد از جلسه هیئت رئیســه فدراسیون فوتبال، نایب رئیس 
مهــدی تاج بــه او زنگ می زنــد و خبر می دهــد که دیگر 
مأموریتی در تیم ملی بزرگســالان ندارد. البته ظاهرا برای 
آنکه مانع از رنجش بیشــتر دراگان شــوند، به او پیشنهاد 
می شود هدایت تیم امید ایران را بر عهده بگیرد و جانشین 
مهدی مهدوی کیا شود که قرارداد او هم تبدیل به داستانی 
جدید شده است. دراگان چنین پیشنهادی را نمی پذیرد. او 
عنوان ســرمربی تیم ملی ایران را در «بیو» اینســتاگرامش 
برمی دارد تا همه چیز را به طور غیررسمی تأیید کند. حالا او 
طبق قراردادی که با فدراسیون فوتبال ایران دارد، تنها ۵۰ 

هزار یورو می گیرد و خداحافظ.
این خداحافظی به معنای ســلامی دوبــاره به کارلوس 
کی روش، ســرمربی ســابق تیم ملی ایران است. کارلوس، 
حاصل وعده انتخاباتی مهدی تاج اســت. او گفته بود اگر 
رئیــس شــود، دراگان را برمی دارد و کــی روش را به ایران 
برمی گرداند. همین طور هم شده  ولی هنوز رسمی نیست. 
درباره مذاکره بــا کارلوس کی روش اخبار موثقی به گوش 
رســیده  ولی درباره عدد و رقم، چــه درباره مدت زمان این 
قرارداد احتمالی و چه درباره دستمزد کی روش، گمانه زنی 
زیاد اســت. ابتدا عنوان شد قرارداد او چهار ماهه و تا پایان 
جام جهانــی خواهد بود. در این مدت او قرار اســت ۹۰۰ 
هزار دلار از فدراسیون فوتبال پول بگیرد. اندکی بعد، افراد 
رســانه ای نزدیک به کارلوس کــی روش این موضوع را رد 
کرده و خبر دادند قرارداد کی روش با فوتبال ایران سه ماهه 
اســت که بســته به نتایجش در تیم ملی ممکن اســت تا 
بعد از جام ملت های آســیا نیز تمدید شود. اینجا ذکر شده 
کــه قرارداد او در این مدت ۱۵۰ هزار دلار اســت. از طرفی 
رسانه های پرتغالی صحبت از عدد ۲۰۰ هزار دلار کرده اند. 
پرواضح اســت که در همین زمان اندک، شــایعه ها درباره 
قرارداد کی روش زیاد است. هنوز چیزی روی کاغذ نیامده و 
قاعدتا نمی شود به این موارد استناد کرد؛ با این حال، خوب 
اســت قبل از نهایی شــدن هر چیزی یا قبل از پیاده شــدن 
بندهــای این قــرارداد روی کاغــذ، بنــد «محرمانه» بودن 
جزئیات قرارداد قید نشــود. به هر روی، یک پای این قرارداد 
فدراسیون فوتبالی است که مهدی تاج ریاستش را بر عهده 
دارد. او در بستن قرارداد شاهکار می کند! مارک ویلموتس 
بلژیکی گواه خوبی است. در شرایطی که تاج و اطرافیانش 
ادعا کرده بودند قرارداد ویلموتس از قرارداد کی روش بهتر 
اســت و رقم مناسب تری دارد، بعدها فاش شد ویلموتس 
بــا قراردادی به مراتب گران تر از کارلوس کی روش به ایران 

آمده اســت. نهایتا او توانست قراردادش را یک طرفه فسخ 
کند و دست آخر هم ۳٫۲ میلیون یورو علاوه بر دو میلیون 
یورویی که پیش تر گرفته بود، از فوتبال ایران پول بگیرد. این 
قرارداد حاصل مدیریت در دوره ریاست مهدی تاج است. 
آن زمــان هر چقدر منتقدان می خواســتند بندهای قرارداد 
ویلموتس فاش شــود تا مشخص شــود رئیس فدراسیون 
فوتبــال چقــدر در گفته هایــش صداقت به خــرج داده، 
همواره از این گفته می شــد که این قرارداد محرمانه است 
و نمی شــود بندهایش را فاش کرد. حالا قبل از پیاده شدن 
قرارداد مکتوب کارلوس کــی روش یا هر مربی دیگری که 
قرار است امروز و فردا به عنوان سرمربی تیم ملی معرفی 
شود، لازم اســت مهدی تاج و دوستانش تفهیم شوند که 
چیزی به اســم محرمانه بودن قید نشــود. محرمانه بودن 
یعنی امکان تولید فســاد و اصولا چیزی که با امنیت ملی 
ســازوکار ندارد، دلیلی بر محرمانه بودن هم ندارد؛ به ویژه 
اینکه اینجا قرار است دوباره پولی از بیت المال هزینه شود 
و بهتر اســت همین ابتدای کار همه چیز شفاف پیش برود. 
این دیگر موضوعی اســت که علاوه بر نهادهای بازرســی 
و نظارتــی، همت وزیــر ورزش را هم می طلبــد تا مانع از 
گذاشتن بند محرمانه بودن در قرارداد طرفین شود. فوتبال 
در دنیــای امروز کاملا حرفه ای و دخل و خرج ها مشــخص 
اســت. این روزها رقم قرارداد مربیــان مختلف با تیم های 
باشگاهی و ملی در کشورهای پیشرفته و توسعه یافته کاملا 
مشــخص اســت و اگر ریگی به کفش کسی نباشد، دلیلی 
ندارد قرارداد فدراسیون فوتبال ایران با هر سرمربی ای، بند 

محرمانه بودن داشته باشد.
ایــن موضوع یک طرف ماجرا ســت؛ چون بــا توجه به 
شــاهکار قبلی مهدی تاج، بهتر اســت مانع از مراودات او 
با اشــخاصی همچون «ب.ز» شد که هنگام بستن قرارداد 
بــا مارک ویلموتس راهی ســفارت ایران در بلژیک شــد و 
بندهای قــرارداد را خواند و تاج آن را نهایی کرد. این یکی 
هم از آن دست مواردی است که هنوز درباره  آن توضیحی 
از مهدی تاج خواسته نشده اســت. او البته یک بار درباره 
«ب.ز» حرف زده و او را علاقه مند به تیم ملی و مســلط به 
زبان انگلیسی معرفی کرده است، ولی هرگز نگفته نقشش 
در بســتن قرارداد بــا ویلموتس بلژیکی چه بود. ســومین 
نکته ای که مهدی تاج پیش از بســتن قرارداد با کی روش 
باید آن را روشــن کند، نقش وزیر ورزش اســت. او همین 
حــالا باید بگوید با توصیه و مشــاوره، کی روش را به ایران 
می آورد یا اینکه دستور گرفته است؟ این داستان هم ریشه 
در اتفــاق قبلی دارد؛ تاج ابتدا به خودش می بالید که مرد 
بلژیکی را به ایران آورده، ولی بعدها که افتضاح قرارداد با 

ماجراجویــی والیبال ایران در رقابت های قهرمانی جهان خیلی زود به پایان رســید. 
این تیم در مرحله یک هشــتم نهایی به مصاف برزیل رفت و با حساب ۳ بر صفر (۲۵ بر 
۱۷، ۲۵ بر ۲۲ و ۲۵ بر ۲۳ ) شکســت خورد تا به این ترتیب از صعود به یک چهارم نهایی 
این رقابت ها باز بماند و حذف شــود. البته کسی از تیم جوان ایران انتظار برتری یا کاری 
خارق العاده مقابل برزیل، یکی از بهترین تیم های دنیا را نداشت  ولی نوسان عملکرد این 
تیــم در این رقابت ها از مرحله گروهی گرفته تا بازی برابر برزیل، آزاردهنده بود. ایران در 

رقابت های قهرمانی جهان هرگز تیم منسجمی 
نشان نداد. زنگ خطر در مرحله گروهی به ویژه از 
بازی با هلند به صدا در آمد و در تقابل با برزیل به 
اوج رسید. بازیکنان در حد و اندازه های خودشان 
ظاهر نشده و حس جنگندگی را از دست دادند. 
این موضوع در دو ست نخســت تقابل با برزیل 
مشــهود بود. از طرفــی، در توصیه های فنی نیز 
چندان گره گشایی ای از سوی کادر فنی در دستور 
کار قرار نگرفت و مشــخصا آنالیز چندان دقیقی 
نیز از برزیلی ها صورت نگرفته بود. این طور شــد 
که این تیم جوان برخــلاف بازی های قابل قبول 
در لیگ ملت های والیبال که چندی پیش برگزار 

شــد، با عملکردی نه چندان دوست داشتنی به کارش در رقابت های قهرمانی جهان که 
به  مراتب رقابت های مهم تری در مقایسه با لیگ ملت هاست، با ایستادن در رده سیزدهم 
پایــان داد. همان رده ای که دوره پیش هم به کار در این جایگاه پایان داده بود. تفاوتش 
اما در این بود که در این دوره، بهروز عطایی، ســرمربی تیم ملی والیبال ایران، وعده داده 
بود ایران نتیجه بهتری در مقایســه با دور قبلی به دست خواهد آورد. پیش بینی عطایی 
هم درست از آب در نیامد تا علاوه بر تکرار جایگاه قبلی در این تورنمنت، ایران در جدول 
رده بندی کلی هم دو پله سقوط کند و به رده دهم جهان برسد. این سقوط در رده بندی 
جهانی در حالی اســت که تیم ملی والیبال ایران پس از اتمام مرحله گروهی و شکست 
مقابل هلند، با ۲۷۳ امتیاز در رده هشــتم جهان قرار گرفته بود. «مسابقه بسیار سختی 
بــود و با توجه به اینکه در مرحله حذفی قرار داشــتیم، دو تیم تمــام تلاش خود را به 
خــرج دادند تا پیروز از زمین خارج شــوند»؛ این جملات بخشــی از صحبت های بهروز 
عطایی بعد از شکســت و حذف ایــران از گردونه بازی های قهرمانــی جهان بود. او در 

ادامه با اشــاره به ضعف تیمش در ســت نخســت گفت: «بازیکنان ایران در ست اول 
مقداری تحت تأثیر حساســیت این دیدار قرار گرفتند و خیلی خوب شروع نکردند  اما در 
ســت های دوم و سوم عملکرد قابل قبول تری داشــتند. به هر حال حریف ما تیمی مانند 
برزیل با ســابقه درخشان بود که با قدرت بازی کرد و با استفاده از نقاط ضعف ما امتیاز 
گرفت. در برخی مواقع از بازی در کار تهاجمی و تدافعی خوب عمل نکردیم، اما برزیل 
بازی خوبی داشــت و مســتحق این پیروزی بود». عطایی البتــه فراموش نکرد نیمچه 
توجیهی هم برای این ناکامی بتراشد: «باختیم و 
داســتان قهرمانی جهان برای ما به پایان رسید، 
اما مدل برگزاری مسابقات مورد اعتراض بسیاری 
از تیم ها و مربیان قرار گرفت. ژاپن، صربســتان و 
ایران حذف شــدند؛ اتفاقی که شاید برای آمریکا 
یا فرانســه هم رخ مــی داد. در گروه ما تیمی که 
سوم شد به واسطه مدل چینش تیم های رنکینگ 
از یک تا ۱۶ به آسان ترین رقیب خورد. اگر قرار به 
انتخاب میان تیم هایی بود که با آنها بازی کردیم، 
شاید صربستان را انتخاب می کردیم. این موضوع 
بر جریان مسابقات اثر نامطلوب گذاشت. آمریکا 
در مرحله یک چهارم دوباره به لهســتان خورد؛ 
تیمی که در گروه مقدماتی هم بازی داشــتند و ممکن اســت با دو باخت برابر یک تیم 
از گردونه رقابت ها حذف شــود. این نشــان می دهد برنامه این مســابقات خیلی دقیق 
و کارشناسی شــده نیست. ایران هم از این قاعده مســتثنا نبود. مسابقه خیلی سختی را 
گذراندیم و امیدوارم در آینده والیبال ما با کار بیشــتر به شرایط بسیار ایدئال تری برسد». 
با این حال، رویه ای که تیم ملی والیبال ایران در رقابت های قهرمانی جهان در پیش گرفته 
بود، راضی کننده به نظر نمی رســد. شاید نبودن مهره های تأثیرگذار در این تیم یا نداشتن 
تجربه کافی برای بازی کردن در رقابت های بزرگ تأثیرگذار باشد  ولی همان طور که در بالا 
عنوان شد، والیبال ایران چند صباحی است که نوسان های آزاردهنده ای دارد؛ گاهی بسیار 
خوب و بعضا هم بســیار ناامیدکننده ظاهر می شوند. در چنین فضایی است که شاید بد 
نباشــد این رشته ورزشی هم رفته رفته دگرگون شده و تفکرات مدیریتی جدیدی به خود 
بگیرد. موضوعی که البته با توجه به اصرارهای مکرر برای بقا در صندلی مسئولیت، بعید 

است به این سادگی ها امکان پذیر باشد.

دراگان اســکوچیچ پــس از حدود ۳۰ مــاه مربیگری در تیم ملی، برکنــار و کارلوس 
کی روش به عنوان جانشــین او انتخاب شد. حاشــیه های هفته های اخیر در تیم ملی به 
قدری شــدید بود که این مربی با وجود کسب نتایج قابل قبول، نتوانست با تیم ملی ادامه 
همکاری داشته باشــد. این مربی در ۱۸ بازی، ۱۵ برد، دو شکست و یک تساوی به  دست 
آورد. اسکوچیچ در شرایطی سرمربی تیم ملی شد که ایران شرایط بسیار بدی در راه صعود 
به مرحله پایانی انتخابی جام  جهانی داشــت و بایــد هر چهار بازی باقی مانده خود را با 
پیروزی پشت ســر می گذاشت. روزهای شروع دراگان در تیم ملی روزهای عجیبی بود و با 
شــیوع ویروس کرونا همراه شد که باعث تعویق بازی های تیم ملی شد. دراگان تا ماه ها 
فرصت مربیگری در تیم ملی را پیدا نکرد تا نخستین  بار در بازی دوستانه مقابل ازبکستان 
روی نیمکت نشست. تیم ملی در دو بازی حساس مقابل عراق و بحرین میزبان بود، ولی 
به دلیل وضعیت غیرعادی پیش آمده ناشی از بیماری کرونا، بازی ها به صورت متمرکز در 
بحرین برگزار شــد تا با از دست دادن شانس میزبانی، کار صعود ایران سخت تر از همیشه 
شــود. شاگردان اسکوچیچ دست به کار بزرگی زدند و به چهار پیروزی پیاپی دست یافتند 
و بــه مرحله بعد صعود کردند. ایران در دور نهایی انتخابی جام  جهانی قرعه مناســبی 

نصیبش شد و توانست با کسب نتایج مناسب، خیلی زود به جام  جهانی صعود کند. تیم 
ملی پس از پایان مرحله مقدماتی، یک اردوی تدارکاتی و یک بازی دوستانه در قطر مقابل 
الجزایر انجام داد که با شکست ایران همراه شد. این بازی آخرین حضور اسکوچیچ روی 
نیمکت تیم ملی بود. هرچند اسکوچیچ پایان تلخی در تیم ملی داشت ، ولی رکوردهایی 
که این مربی از خود به جای گذاشت، در تاریخ ایران منحصربه فرد است. این مربی ابتدا با 
پیروزی در هفت بازی ابتدایی  خود، رکورد بهترین آغاز یک مربی در تیم ملی را شکست. 
رونــد بردهای دراگان ادامه پیدا کرد و تیم ملی به دهمین برد پیاپی خود دســت یافت؛ 
اتفاقی که در تاریخ تیم ملی بی نظیر بود. دراگان همان طور که نخســتین بازی بدون برد 
را برابر کره جنوبی تجربه کرد، اولین باختش را برابر این تیم متحمل شد. این مربی اولین 
مربی تاریخ ایران بود که در ۱۵ بازی اول خود در تیم ملی شکســتی نداشــت. تیم ملی 
با اســکوچیچ در حالی که ســه بازی به پایان مرحله مقدماتی باقی  مانده بود، صعودش 
مسجل شــد و این مربی توانست زودترین صعود تاریخ ایران به جام  جهانی را رقم بزند. 
دراگان در ۸۳ درصد دیدارهایی که سرمربی تیم ملی بود، به پیروزی رسید که این بهترین 
آمار بین مربیان تاریخ تیم ملی است که بیش از هفت بازی در تیم ملی مربیگری کرده اند.

ویلموتس رو شــد، توپ را در زمین وزارت ورزش انداخت 
و گفت وزارت ورزش وقت این مرد بلژیکی را معرفی کرد. 
وزارت هم بیانیه داد که ما فقط پیشنهاد دادیم و بس. تاج 
که علاقه زیادی به بله قربان گویی در این مواقع دارد، بهتر 
است همین حالا شــفاف بگوید آیا کی روش را خودش به 
تنهایی می آورد یا اینکه توصیه نهادی دیگر اســت؟ او باید 
آینده نگر هم باشد و بداند که ممکن است قلبش دوباره در 

زمانی نزدیک درد بگیرد! شاید پیش از رسیدن به آن روزها، 
بهتر اســت چاره کار کند و برخلاف رسم همیشگی، این بار 
همه چیز را شفاف جلو ببرد؛ نه خبری از بند محرمانه بودن 
قرارداد باشــد، نه شخص و اشخاص مشــکوکی در زمان 
انعقاد قرارداد اطرافش باشــند و نه اینکه اســتقلالش را 
زیر ســؤال ببرد و بعد مجبور شود قلب دردش را با نسخه 

پزشک بهانه کرده، استعفا دهد و برود.

پنجشنبه
۱۷ شهریور  ۱۴۰۱

سال بیستم      شماره ۴۳۷۰

کارلوس کی روش پس از حدود سه سال و هشت ماه دوری از فوتبال ایران بار دیگر به عنوان سرمربی جدید تیم ملی ایران انتخاب 
شد تا هدایت ملی پوشان ایران در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را بر عهده داشته باشد. مدیر رسانه ای تیم ملی فوتبال ایران با اعلام این خبر 
در توییتر اعلام کرد که از زحمات دراگان اســکوچیچ تقدیر می شــود و کارلوس کی روش هدایت ایران را در جام جهانی برعهده دارد. 
کی روش در اولین دوره حضورش روی نیمکت تیم ملی ایران، هشت سال هدایت یوزهای ایرانی را بر عهده داشت و توانست بهترین 
نتیجــه تاریخ تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی را کســب کند. او از ۱۵ فروردین ۱۳۹۰ تــا ۸ بهمن ۱۳۹۷ هدایت تیم ملی ایران را 
برعهده داشت. تیم ملی ایران در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه با تیم های پرتغال، اسپانیا و مراکش هم گروه بود و توانست با چهار امتیاز 
در رده سوم گروه قرار بگیرد و دومین پیروزی تاریخ ایران در تاریخ جام جهانی را کسب کند. تیم ملی ایران همچنین همراه کی روش تا 
نیمه نهایی جام ملت های ۲۰۱۹ امارات پیش رفت و در این مرحله با نتیجه ۳ بر صفر برابر ژاپن شکست خورد. کی روش پس از حضور 
هشت ساله اش روی نیمکت تیم ملی ایران،  هدایت کلمبیا را بر عهده گرفت؛ اما نتوانست موفقیتی کسب کند و پس از آن نیز به عنوان 
سرمربی تیم ملی مصر انتخاب شد و توانست این تیم را نایب قهرمان جام ملت های آفریقا کند؛ اما با شکست در پلی آف صعود به جام 
جهانی در برابر سنگال، نتوانست این تیم را راهی قطر کند و از سمتش اخراج شد. کی روش علاوه بر اینها سابقه هدایت تیم های رئال 
مادرید، اسپورتینگ لیسبون، منچستر یونایتد (دستیار فرگوسن)، تیم ملی پرتغال و تیم ملی آفریقای جنوبی را در کارنامه خود دارد. این 
مربی پرتغالی جانشین اسکوچیچی شد که در تاریخ ۱۷ بهمن ۱۳۹۸ روی نیمکت تیم ملی نشست و توانست بعد از نتایج نامطلوب 
ویلموتس با تیم ملی ایران، با درخشش در مقدماتی جام جهانی، ایران را راهی قطر کند. باخت در دیدار آخر مقدماتی برابر کره  جنوبی 

و دیدار دوستانه برابر الجزایر باعث شد تا نیمکت او متزلزل شود و سرانجام هم جایش را به کارلوس کی روش پرتغالی داد.

اخـبـار  بـرگـزیـده

فدراسیون فوتبال روسیه دیدار با ایران را 
تأیید کرد

فدراسیون فوتبال روسیه برگزاری دیدار دوستانه با تیم ملی ایران را در آبان ماه 
تأیید کرد. به گزارش ایرنا، اتحادیه فوتبال روســیه (RFU) اعلام کرد که تیم ملی 
فوتبال این کشــور پاییز امسال در دیدارهای دوســتانه با تیم های ملی قرقیزستان 
و ایــران به میدان می رود. بازی با تیم ملی قرقیزســتان ۲۴ ســپتامبر (دوم مهر) 
در ورزشــگاه دولون اومورزاکوف بیشکک برگزار می شــود و اولین دیدار رودروی 
حریفان در تاریخ خواهد بود. بر اســاس اعلام اتحادیه فوتبال روسیه، تیم ملی این 
کشور در آبان ماه هم یک بازی دوســتانه با ایران خواهد داشت که محل برگزاری 
مسابقه متعاقبا مشخص می شود. فدراسیون فوتبال روسیه همچنین تصریح کرد 
که در تلاش اســت با ســومین حریف تیم ملی مذاکره کند که در صورت موفقیت 
این دیدار نیز در آبان ماه برگزار می شود. کادر فنی تیم ملی فوتبال روسیه خوشحال 
اســت که فرصتی برای دور هم جمع شدن و برگزاری یک اردوی کامل آماده شده 
اســت. والری کارپین، ســرمربی تیم ملی روســیه گفت: در آینده نزدیک لیســت 
گسترده ای از بازیکنانی را که به تیم ملی دعوت می شوند، اعلام و برنامه کاری تیم 
را منتشــر خواهیم کرد. آخرین بازی تیم روسیه به نوامبر سال گذشته (آبان ۱۴۰۰) 
برمی گردد که این تیم در مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر مقابل کرواسی 

شکست خورد و صدرنشینی گروه را از دست داد.

توماس توخل اخراج شد
شکســت برابر دینامو زاگرب در لیگ قهرمانان اروپا باعث شــد ســران باشگاه 
چلســی تومــاس توخــل را از کار برکنــار کننــد. به گزارش ایســنا و بــه نقل از 
اسکای اســپورت، چلسی فصل جدید لیگ قهرمانان اروپا را ناامیدکننده آغاز کرد و 
در دیدار برابر دینامو زاگرب با یک گل شکســت خورد. شکست در این بازی باعث 
شد ســران تیم لندنی توماس توخل، سرمربی خود را از کار برکنار کنند. چلسی با 
وجود خریدهای نجومی ای که در تابســتان داشت، فصل جاری لیگ جزیره را هم 
ناامیدکننده آغاز کرد و با ۱۰ امتیاز از شش بازی در رده ششم جدول رده بندی قرار 
دارد. توخل آلمانی در ســال ۲۰۲۱ هدایت چلســی را بر عهده گرفت و جانشــین 
فرانک لمپارد در تیم شــد. او توانســت چند ماه بعد آبی پوشان را به قهرمانی در 
لیگ قهرمانان اروپا برساند. او فصل گذشته نیز به فینال جام اتحادیه و جام حذفی 

راه پیدا کرد که البته در هر دو بازی شکست خورد.

استقلال خواستار محرومیت
 داور بازی با پیکان شد

تیم فوتبال استقلال در هفته پنجم لیگ برتر مقابل پیکان با نتیجه تساوی بدون 
گل متوقف شــد. عملکرد موعود بنیادی فر داور این مسابقه، انتقاد استقلالی ها را 
به دنبال داشــت و حالا باشگاه اســتقلال خواهان برخورد با این داور شده است. 
باشگاه استقلال دیروز در بیانیه ای نوشــت: « محروم شدن داور مصاف استقلال و 
پیکان حداقل کاری است که باید صورت گیرد.  باشگاه استقلال به روند قضاوت ها 
در چند مســابقه به ویژه دیدار با پیکان معترض است و خواهان برخورد با عوامل 
اشــتباهات و اصلاح این روند است. چشم پوشــی از گل سالم و پنالتی استقلال از 

اشتباهات بنیادی فر در بازی بود».

کی روش سرمربی تیم ملی ایران شد


